
UCHWAŁA NR IX/56/2011

RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE

z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnych położonych w miejscowości Napole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i  Nr  175,  poz.  1457;  z  2006 r.  Nr  17,  poz.  128 i  Nr  181,  poz.  1337;  z  2007 r.  Nr  48, 
poz.  327, Nr 138, poz.  974 i  Nr 173, poz.  1218; z 2008 r.  Nr 180, poz.  1111 i  Nr 223, 
poz.  1458;  z  2009 r.  Nr  52,  poz.  420 i  Nr  157,  poz.  1241;  z  2010 r.  Nr  28,  poz.  142,  
Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości rolnych położonych w miejscowości 
Napole, oznaczonych jako działki:

- nr 30/2 o powierzchni 0,1163 ha,
- nr 30/4 o powierzchni 0,1283 ha,
- nr 30/5 o powierzchni 0,1198ha,

dla których Sąd Rejonowy w Chełmnie prowadzi księgę wieczystą KW TO1C/00013953/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Ireneusz Szczepański

U Z A S A D N I E N I E



Działka nr 30/1, położona w miejscowości Napole, obręb Napole, zapisana w księdze 

wieczystej KW TO1C/00013953/3, stanowi własność tut. gminy.

Decyzją  Wójta  Gminy  Kijewo  Królewskie,  znak  SRG/GG.I.7430-19/09  z  dnia  

26 października 2009 r. została podzielona na odrębne działki, w wyniku czego powstały: 

- dz. nr 30/2 o powierzchni 0,1163ha, 

- dz. nr 30/4 o powierzchni 0,1283ha, 

-  dz. nr 30/5 o powierzchni 0,1198ha.

W/w działki zostały zagospodarowane przez właścicieli następujących działek:

- do działki nr 19/1 włączono działkę nr 30/2,

- do działki nr 20/1 - działkę nr 30/4, 

- do działki nr 14/1 - działkę  nr 30/5. 

Brak regulacji stanu prawnego nie pozwala rolnikom korzystać z dopłat unijnych,  

w związku z powyższym istnieje potrzeba regulacji  prawa własności użytkowanych przez 

rolników działek.

Sprzedaż  nastąpiłaby  na  zasadach  bez  przetargowych,  w  ramach  polepszenia 

zagospodarowania działek sąsiadujących.


	UCHWAŁA NR IX/56/2011
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE
z dnia 13 października 2011 r.

